Башkортостан  Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы                                      Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

	KАРАР
12.07.2024г.
	№ 1800
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024 г.

О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденное постановлением администрации городского округа город Стерлитамак РБ от 05.05.2022 № 1153
В целях поощрения граждан и трудовых коллективов предприятий, организаций, учреждений и общественных объединений, внесших значительный вклад в экономическое, социальное и культурное развитие городского округа город Стерлитамак РБ,
п о с т а н о в л я ю:
1. В п.3 Положения о Благодарственном письме администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 05.05.2022 № 1153, слова «5 лет» заменить словами «одного года».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по связям с общественностью.
Глава администрации                                                                               Р.Ф.Газизов
_1223975723.psd